
 Č.j. objednatele: 37-2022-514101 
 Č.j. zhotovitele: --- 
 

1/3 

 SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY  -  DODATEK Č. 3 

(dále jen „dodatek“) 
 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

  
mezi smluvními stranami 

 
Objednatel:  
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 
Adresa: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 
Pobočka Trutnov 
Adresa: Horská 5, 541 01 Trutnov 
zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského pozemkového 

úřadu pro Královéhradecký kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Kutina, vedoucí Pobočky Trutnov 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: trutnov.pk@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 
 
a 

Zhotovitel:    

Jméno:  AQUEKO, spol. s r.o. 
Sídlo:  Lavičky čp. 122, 594 01 Velké Meziříčí 
zastoupený: Ing. Lubomírem Jurkem, jednatelem společnosti 
tel./fax: xxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx  
ID DS: 6ywmzds 
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx 
tel./fax: xxxxxxxxxxxxxxxx  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1146482/0800 



 Č.j. objednatele: 37-2022-514101 
 Č.j. zhotovitele: --- 
 

2/3 

 
IČO: 45476691 
DIČ: CZ45476691 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 5045 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3  
ke smlouvě o dílo č.j. objednatele 37-2022-514101. 

Název díla: Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť 

 

Čl. I  Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna závazku ze smlouvy podle § 222 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., v platném znění (dále zákon).  

Důvodem pro změnu závazku ze smlouvy jsou navržené a odsouhlasené změny v provedení 
dílčí části díla. 

Změna terénních úprav v rámci stavby vymezené parcelami ve stavebním povolení. Zhotovitel 
stavby navrhl v průběhu stavby možnost uložení části zeminy přímo na pozemku stavby. 
Navrhovaným řešením dojde k efektivnějšímu využití vytěžené zeminy, zlepšení odtokových 
poměrů na stavbě a snížení ceny díla. Celkem se jedná o 2643 m3 zeminy, která bude použita 
na dodatečné terénní úpravy na pozemku stavby. Konečný stav bude geodeticky zaměřen a 
bude součástí projektu skutečného provedení stavby.  

Změny byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby, autorským dozorem stavby a 
objednatelem.   

Nedílnou součástí dodatku č. 3 je Příloha č. 1 – Změnový list č. 2 (méněpráce, vícepráce). 
 
Změna hodnoty závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., v platném   
znění činí 1 349 520,50 Kč bez DPH (což je 7,62 % původní hodnoty závazku). Hodnota 
méněprací je 927 768,00 Kč bez DPH. Hodnota víceprací je 421 752,50 Kč bez DPH. 
Zároveň dochází ke změně Čl. III. Cena díla – odst. 4. 
 
Nové znění Čl. III. Cena díla – odst. 4 

Celková cena za provedení díla: 
bez DPH činí 17 208 184,50 Kč 
DPH 21 % činí 3 613 718,75 Kč 
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí  20 821 903,25 Kč 

 
 
 
 
 



 Č.j. objednatele: 37-2022-514101 
 Č.j. zhotovitele: --- 
 

3/3 

Čl. II Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle 
objednatel správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a že souhlasí s jeho 
obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Hradci Králové dne 23.09.2022 Ve Velkém Meziříčí dne 21.09.2022 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Objednatel 

Ing. Petr Lázňovský 
Ředitel 
KPÚ pro Královéhradecký kraj 
Státní pozemkový úřad 

Zhotovitel 

Ing. Lubomír Jurek 
Jednatel společnosti 
AQUEKO, spol. s r.o. 

 
 
 
Příloha č.1 – změnový list č. 2 (méněpráce, vícepráce) 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45476691
AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí DIČ: CZ45476691

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 1 122 599,28CZK

21,00% 927 768,00 194 831,28
0,0015,00% 0,00

20/9-2022-MP
Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

927 768,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20/9-2022-MP

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA84 517,2969 849,00Cesta C27SO-02

927 768,00 1 122 599,28

HrázSO-01_2 947 103,30782 730,00

Sdružený objekt 55 884,00SO-01_3 67 619,64

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

23 359,05SO-01_1 19 305,00Úprava zátopy

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť

25. 8. 2022

 
 

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebihošť Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45476691
AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí DIČ: CZ45476691

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 305,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 19 305,00 21,00% 4 054,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 359,05

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť

SO-01_1 - Úprava zátopy

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebihošť Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 19 305,00

HSV - Práce a dodávky HSV 19 305,00

    1 - Zemní práce 19 305,00

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť

SO-01_1 - Úprava zátopy

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebihošť Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 305,00

D HSV Práce a dodávky HSV 19 305,00

D 1 Zemní práce 19 305,00

20 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 55,000 115,00 6 325,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117
VV 55 55,000

21 K 162751119
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 275,000 4,00 1 100,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119
VV 55*5 275,000

24 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 99,000 120,00 11 880,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231
VV 55*1,8 99,000

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť

SO-01_1 - Úprava zátopy

Strana 5 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebihošť Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45476691
AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí DIČ: CZ45476691

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 782 730,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 782 730,00 21,00% 164 373,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 947 103,30

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť

SO-01_2 - Hráz

Strana 6 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebihošť Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 782 730,00

HSV - Práce a dodávky HSV 782 730,00

    1 - Zemní práce 782 730,00

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť

SO-01_2 - Hráz

Strana 7 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebihošť Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 782 730,00

D HSV Práce a dodávky HSV 782 730,00

D 1 Zemní práce 782 730,00

21 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 2 230,000 115,00 256 450,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117
VV 2230 2 230,000

22 K 162751119
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 11 150,000 4,00 44 600,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119
VV 2230*5 11 150,000

25 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 4 014,000 120,00 481 680,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231
VV 2230*1,8 4 014,000

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť

SO-01_2 - Hráz

Strana 8 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebihošť Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45476691
AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí DIČ: CZ45476691

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 884,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 55 884,00 21,00% 11 735,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 67 619,64

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť

SO-01_3 - Sdružený objekt

Strana 9 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebihošť Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 55 884,00

HSV - Práce a dodávky HSV 55 884,00

    1 - Zemní práce 55 884,00

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť

SO-01_3 - Sdružený objekt

Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebihošť Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 55 884,00

D HSV Práce a dodávky HSV 55 884,00

D 1 Zemní práce 55 884,00

9 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 144,000 115,00 16 560,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117
VV 67+58+19 144,000

10 K 162751119
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 720,000 4,00 2 880,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119
VV (67+58+19)*5 720,000

11 K 162751137
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 15,000 120,00 1 800,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751137
VV 11+4 15,000

12 K 162751139
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 75,000 4,00 300,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751139
VV (11+4)*5 75,000

14 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 286,200 120,00 34 344,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231
VV (67+58+19+11+4)*1,8 286,200

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť

SO-01_3 - Sdružený objekt

Strana 11 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebihošť Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45476691
AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí DIČ: CZ45476691

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 69 849,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 69 849,00 21,00% 14 668,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 84 517,29

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť

SO-02 - Cesta C27

Strana 12 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebihošť Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 69 849,00

HSV - Práce a dodávky HSV 69 849,00

    1 - Zemní práce 69 849,00

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť

SO-02 - Cesta C27

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebihošť Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 69 849,00

D HSV Práce a dodávky HSV 69 849,00

D 1 Zemní práce 69 849,00

2 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 199,000 115,00 22 885,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117
VV 164,7+(22,6+11,7) 199,000

3 K 162751119
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 995,000 4,00 3 980,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119
VV (164,7+(22,6+11,7))*5 995,000

6 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 358,200 120,00 42 984,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231
VV (164,7+(22,6+11,7))*1,8 358,200

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť

SO-02 - Cesta C27

Strana 14 z 14



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45476691
AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, 59401 Velké Meziříčí DIČ: CZ45476691

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

15,00% 0,00

20/9-2022-VP
Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

421 752,50

Sazba daně Základ daně Výše daně

510 320,53CZK

21,00% 421 752,50 88 568,03
0,00

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20/9-2022-VP

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, 59401 Velké Meziříčí Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť

25. 8. 2022

 
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

416 376,13SO-01_1 344 112,50Úprava zátopy

7 223,705 970,00Cesta C27SO-02

421 752,50 510 320,53

HrázSO-01_2 80 949,0066 900,00

Sdružený objekt 4 770,00SO-01_3 5 771,70

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebihošť Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45476691
AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, 59401 Velké Meziříčí DIČ: CZ45476691

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 344 112,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 344 112,50 21,00% 72 263,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 416 376,13

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť

SO-01_1 - Úprava zátopy

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebihošť Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, 59401 Velké Meziříčí Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 344 112,50

HSV - Práce a dodávky HSV 344 112,50

    1 - Zemní práce 344 112,50

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť

SO-01_1 - Úprava zátopy

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebihošť Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, 59401 Velké Meziříčí Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 344 112,50

D HSV Práce a dodávky HSV 344 112,50

D 1 Zemní práce 344 112,50
15 K 121151123 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 2 460,000 12,00 29 520,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151123
VV "terénní úpravy p.č.1587" 1530 1 530,000
VV "terénní úpravy p.č.1564, 1565" 540 540,000
VV "terénní úpravy p.č.1565" 390 390,000
VV Součet 2 460,000

18 K 162351103
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 
500 m

m3 3 627,000 30,00 108 810,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103
VV "terénní úpravy p.č.1587" 1643 1 643,000
VV "terénní úpravy p.č.1564, 1565" 700 700,000
VV "terénní úpravy p.č.1565" 300 300,000
VV "humózní hlína" ((1530+540+390)*0,2)*2 984,000
VV Součet 3 627,000

34 K 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 820,000 14,00 11 480,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181351113
VV "terénní úpravy p.č.1587" 490 490,000
VV "terénní úpravy p.č.1564, 1565" 180 180,000
VV "terénní úpravy p.č.1565" 150 150,000
VV Součet 820,000

35 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 330,000 5,00 1 650,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121
VV "terénní úpravy p.č.1564, 1565" 180 180,000
VV "terénní úpravy p.č.1565" 150 150,000
VV Součet 330,000

26 K 181411122
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu 
přes 1:5 do 1:2

m2 600,000 6,00 3 600,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411122
VV "terénní úpravy p.č.1564, 1565" 360 360,000
VV "terénní úpravy p.č.1565" 240 240,000
VV Součet 600,000

27 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 15,000 90,00 1 350,00 CS ÚRS 2021 02
VV "terénní úpravy p.č.1564, 1565" 360*0,025 9,000
VV "terénní úpravy p.č.1565" 240*0,025 6,000
VV Součet 15,000

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť

SO-01_1 - Úprava zátopy

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 8,250 90,00 742,50 CS ÚRS 2021 02
VV "terénní úpravy p.č.1564, 1565" 180*0,025 4,500
VV "terénní úpravy p.č.1565" 150*0,025 3,750
VV Součet 8,250

30 K 181951111 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění m2 820,000 12,00 9 840,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951111
VV "terénní úpravy p.č.1587" 490 490,000
VV "terénní úpravy p.č.1564, 1565" 180 180,000
VV "terénní úpravy p.č.1565" 150 150,000
VV Součet 820,000

36 K 182251101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování 
násypů v jakékoliv hornině

m2 1 640,000 39,00 63 960,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182251101
VV "terénní úpravy p.č.1587" 1040 1 040,000
VV "terénní úpravy p.č.1564, 1565" 360 360,000
VV "terénní úpravy p.č.1565" 240 240,000
VV Součet 1 640,000

32 K 182351123
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 1 640,000 69,00 113 160,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182351123
VV "terénní úpravy p.č.1587" 1040 1 040,000
VV "terénní úpravy p.č.1564, 1565" 360 360,000
VV "terénní úpravy p.č.1565" 240 240,000
VV Součet 1 640,000

Strana 6 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebihošť Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45476691
AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, 59401 Velké Meziříčí DIČ: CZ45476691

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 66 900,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 66 900,00 21,00% 14 049,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 80 949,00

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť

SO-01_2 - Hráz

Strana 7 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebihošť Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, 59401 Velké Meziříčí Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 66 900,00

HSV - Práce a dodávky HSV 66 900,00

    1 - Zemní práce 66 900,00

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť

SO-01_2 - Hráz

Strana 8 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebihošť Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, 59401 Velké Meziříčí Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 66 900,00

D HSV Práce a dodávky HSV 66 900,00

D 1 Zemní práce 66 900,00

53 K 162351103
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 
500 m

m3 2 230,000 30,00 66 900,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103
VV "mezideponie zeminy" 2230 2 230,000

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť

SO-01_2 - Hráz

Strana 9 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebihošť Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45476691
AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, 59401 Velké Meziříčí DIČ: CZ45476691

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 770,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 770,00 21,00% 1 001,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 771,70

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť

SO-01_3 - Sdružený objekt

Strana 10 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebihošť Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, 59401 Velké Meziříčí Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 770,00

HSV - Práce a dodávky HSV 4 770,00

    1 - Zemní práce 4 770,00

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť

SO-01_3 - Sdružený objekt

Strana 11 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebihošť Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, 59401 Velké Meziříčí Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 770,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 770,00

D 1 Zemní práce 4 770,00

81 K 162351103
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 
500 m

m3 159,000 30,00 4 770,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103
VV "mezideponie zeminy" 159 159,000

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť

SO-01_3 - Sdružený objekt

Strana 12 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebihošť Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45476691
AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, 59401 Velké Meziříčí DIČ: CZ45476691

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 970,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 970,00 21,00% 1 253,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 223,70

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť

SO-02 - Cesta C27

Strana 13 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebihošť Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, 59401 Velké Meziříčí Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 970,00

HSV - Práce a dodávky HSV 5 970,00

    1 - Zemní práce 5 970,00

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť

SO-02 - Cesta C27

Strana 14 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebihošť Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky 122, 59401 Velké Meziříčí Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 970,00

D HSV Práce a dodávky HSV 5 970,00

D 1 Zemní práce 5 970,00

49 K 162351103
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 
500 m

m3 199,000 30,00 5 970,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103
VV "mezideponie zeminy" 199 199,000

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť

SO-02 - Cesta C27

Strana 15 z 15


